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Informacja o przystąpieniu do Programu
Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022

Ośrodek Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim w związku z możliwością pozyskania środków
finansowych na zakup opasek bezpieczeństwa w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny
i Polityki Społecznej program „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 prosi o zgłaszanie
osobiste, telefoniczne lub przez osoby bliskie seniorom, mieszkańców Gminy Uście
Gorlickie w wieku 65 lat spełniających kryteria zawarte w Programie .

Ośrodek planuje przystąpić do realizacji Modułu II tego Programu, mającego na celu poprawę
bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania osób
starszych, przez zwiększanie dostępu do tzw. „opieki na odległość”.

Adresatami programu są seniorzy 65 lat i więcej, mający problemy z samodzielnym
funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzący samodzielne gospodarstwa
domowe lub mieszkający z osobami bliskim, które nie są w stanie zapewnić im
wystarczającego wsparcia.

W ramach Programu zostanie zapewniony dostęp do tzw. „opasek bezpieczeństwa” wyposażonych
w co najmniej trzy z następujących funkcji:

Przycisk bezpieczeństwa – sygnał SOS,●

Detektor upadku,●

Czujnik zdjęcia opaski,●

Lokalizator GPS,●

Funkcje umożliwiające komunikowanie się z centrum obsługi i opiekunami,●

Funkcje monitorujące podstawowe czynności życiowe (puls i saturacja).●

Opaska bezpieczeństwa będzie połączona z całodobowym Centrum monitoringu, co daje
poczucie bezpieczeństwa nie tylko seniorowi, ale także jego rodzinie. 

Usługa” opieki na odległość” realizowana w ramach tego programu byłaby BEZPŁATNA dla
mieszkańców naszej Gminy.

Prosimy o zgłaszanie chęci uczestnictwa w programie do 15 marca 2022 r.

Samo zgłoszenie nie jest równoznaczne z objęciem omawianym wsparciem.

KONTAKT:  pod numerem telefonu 18 35-16-491 w. 22 lub 25

Uwaga ! Udzielenie wsparcia w ramach Programu uzależnione jest od otrzymania środków
finansowych na powyższe zadanie.

W przypadku nieotrzymania finansowania, zgłoszenia pozostaną bez rozpatrzenia i będą służyły
oszacowaniu skali potrzeb w tym zakresie.


